



# Lions Club Eiksmarka-Hosle



Klubbavis

Desember 2022

LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 34 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i

tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt. Spesielt kan nevnes støtte til blindesaken, inkludert vår

holdningsskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes. Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria/Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov. Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).



[www.lions.com/lionseh](http://www.lions.com/lionseh)

Redaktør: Rolf Norgren

Lay out: Rolf Thomas Hoel

## Presidentens spalte

*Kjære gode Lionsvenner!*

Jeg takker for hyggelig og interessant første halvår av dette lionsåret med mange fine møter og aktiviteter og en fin avslutning med julemøte nå i desember. Tiden som har vært preget av korona, økonomiske kriser, uro og krig.

Jeg er takknemlig og veldig stolt av at klubben ble enige om å bevilge kr 50.000, - til strømaggater til Ukraina. Håper også mange har mulighet til å bidra med klær etc. som Rolf har sagt seg villig til å formidle videre til de som sender dem til Ukraina.

Jeg ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år og ser frem til å møtes neste år.

Med hilsen  
Erik



## Ridderrennets venner

Som det ble orientert om i klubbmøtet i november, har styret besluttet å melde klubben inn i Ridderrennet. Vi har vært medlem der tidligere og velger nå å ta dette opp igjen.

Foreningen het da Ridderrennets venner mens navnet nå er endret til Ridderrennet.

Medlemskontingenten er kr. 1.500

per år. [Dere kan lese mer om foreningens aktiviteter her.](#)

Det kan være vært å merke seg at det gjennom dette medlemskapet gis anledning til å leie [foreningens leilighet](#) (se link) på Beitostølen.

RIDDER  
RENNET

## Hjulskift-aksjonen

Så ble høstens hjulskift-aksjon en stor suksess! De siste årene har vi vært skeptiske til om denne aktiviteten kunne videreføres som følge av færre biler



og stadig større hjul på de som møter opp. Men denne høsten var alt som i gamle dager, 85 biler og ikke alt for mange av de største.



Flott vær og høy stemning, men vi må dog legge til – aksjonen hadde ikke vært mulig uten våre speider-partnere.



Klubbens visjon: å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø. Klubbens målsetninger: Våre inntekstgivende aktiviteter skal gi kundene/giverne en verdi tilbake. Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter. Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.



### LIONS MÅL:

- å skape god forståelse,
- å skape god borgerånd,
- å gjøre aktiv innsats,
- å skape vennskap,
- å skape fri meningsutveksling,
- å fremme høy etisk standard

## Ungdomsleirer

Lions har i mange år arrangert ungdomsleirer og sendt norske ungdommer til leirer i andre lang. Vi blir også i år oppfordret til å ta imot ungdommer som skal på leir i vårt distrikt. Det dreier seg om å ha en eller to ungdommer i alderen 18-23 år boende hjemme hos seg i 4. -10. juli. Ingen i redaksjonen har hatt slik ungdom boende hos seg, men vi vet andre som har gjort dette og som skryter uhemmet av hvor hyggelig og givende dette har vært. Skulle noen være interesserte i å vurdere dette, [les mer her](#).



## Krigen i Ukraina – Hvordan hjelper Lions

LCIF har to perspektiv på hvordan Lions best bidrar til den humanitære krisen – øyeblikkelig nødhjelp gjennom anskaffelse og distribusjon av mat, vann medisiner med mer, og en langtidspan for gjenoppbygging. LCIF har god erfaring fra hjelpearbeid etter andre katastrofer, slik som ved jordskjelvene i Japan og Haiti. Og husk, 100 prosent av pengene du gir til LCIF går rett til hjelpe tiltak. LCIF støtter frivillig arbeid som Lions gjør for ukrainere, både de som har flyktet og de som fortsatt bor i det krigsherjede landet. [Les mer her](#).

## Vår klubb og Ukraina

Vi har engasjert oss i komiteen som jobber med dette i sonen. Første aktivitet har vært å samle inn medisinsk utstyr som førstehjelpsutstyr, medisiner og annet samt tørr mat, varme klær og sko, tepper, soveposer og annet. Dette samler klubbene i et lager stilt til disposisjon for oss av Bærum kommune. Så vil dette bli brakt til LC Fredrikstad/Sorgenfri som transporterer videre inn i Ukraina. Der har de kontakter som fordeler alt sammen. De har allerede hatt 12 slike transporter siden krigen startet!



I tillegg har vår klubb bevilget kr. 50.000 til strømaggater som skal sendes nedover. Til nå har klubbene i Bærum bevilget kr. 295.000 til dette formålet! Over nyttår vil soneprosjektet komme tilbake til hvordan vi skal følge opp dette arbeidet.

## Merraskallen

Klubben ble av Fossum Idrettsforening (langrenn- og skiskyttergruppene) bedt om å bistå dem med salg av klubbartikler i forbindelse at det tradisjonelle Merraskallen-løpet ble arrangert. Tre av klubbens medlemmer stilte opp og hadde en riktig hyggelig dag på Fossum banen samtidig som vi fikk profilert klubben på en, synes vi som var der, på en fin måte. Det ble ikke rekruttert så mange medlemmer der og da, men vi har tro på at det å være synlig i nærmiljøet vil gi uttelling over tid.



## Julemøtet

Det tradisjonsrike julemøtet er igjen tilbaketil. Det ble som alltid, en meget hyggelig aften og arrangementskomiteen hadde gjort et utmerket stykke arbeid. Vi takker for dette!

## Lang og tro tjeneste

Under dette arrangementet ble mange av klubbens medlemmer overrakt Chevrons for lang og tro tjeneste i klubben.



Redaksjonen ønsker alle en fortsatt god jul og et godt nytt år!

Rolf og Rolf Thomas

**Vi trenger noen flere i kjøregruppen. Meld deg på til kjøring kun når det passer. Melde deg gjerne på til Kenneth, [kenech@online.no](mailto:kenech@online.no) eller til Rolf Thomas, [rolfthomashoel@online.no](mailto:rolfthomashoel@online.no)**

